
Zápis č. 4/2021-2022 z jednání studentské rady konané 4. 1. 2022 

 

Schůzi řídil: Josef Kryml 
 

Záznam z jednání: 

 

— 17. 1. 2022 projektový den Jan Palach 

— 14.-15. 2. 2022 Valentýnský program (valentýnky) 

— Do 31. 1. 2022 proběhne sbírání starých mobilů, která třída jich 
nasbírá nejvíce, dostane třídní den navíc. 
— Dne 26. 1. 2022 se koná od 14 do 17 hodin konference Změňme 
klima, účast je třeba nahlásit paní profesorce Pořízkové. 
— Hrajeme pro se přesunulo na květen.  
— Futsalový turnaj se bude konat v červnu. 
— Studentská rada chce uskutečnit testování pro ty, kteří to v 7:30 až 
7:40 nestíhají a to v učebně 207 s jedním či dvěma učiteli, avšak to bylo 
zatím paní ředitelkou nepodpořeno. 
— Domluvil se termín další schůze, která se bude konat 1. 2. 2022. 
 

Zapsala: Magdaléna Gombíková 

 


